
 

COMUNE DI MARINEO 
Provincia di Palermo 

  

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SERVIZIO CONTABILE E FINANZIARIO 

 

N.  391  DEL  18/12/2009 

     
 

OGGETTO: CONCESSIONE NULLA–OSTA RINNOVO 

COMANDO DEL DIPENDENTE TRIOLO ANTONINO 

PRESSO IL DIPARTIMENTO REGIONALE DI 

PROTEZIONE CIVILE.  
 

 

 

 

 

L’anno duemilanove , il giorno diciotto del mese di dicembre in Marineo, presso la  

sede municipale, la sottoscritta Dott.ssa.  Giovanna Lo Piccolo nella qualità di 

Responsabile del Servizio sopra indicato, ha adottato il presente provvedimento. 

 

 

 

 

 

Visto di regolarità contabile ai sensi del vigente regolamento di contabilità. 
 

 

 

 

 

Marineo lì, 18/12/2009                                        Il Responsabile del Servizio Contabile e Finanziario 

                                                               ((F.to)        (Dott.ssa Giovanna Lo Piccolo) 



 

                                                                                                                                                

Oggetto : Concessione nulla –osta – Rinnovo Comando del dipendente Triolo 

Antonino presso il Dipartimento Regionale di Protezione Civile . 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO                                                                                                                                                                                                                                          

 

- Vista la propria determinazione n. 152 del 31/12/2008 , con la quale viene 

concesso il nulla –osta rinnovo comando del dipendente Triolo Antonino 

presso il Dipartimento Regione di protezione civile dall’1/01/2009 per 12 mesi   

- Vista la nota , acclarata al n.s. prot.n.17656 il 15/12/2009, di richiesta del dip. 

Triolo Antonino “ nulla osta per rinnovo comando”, munita di autorizzazione 

del Sindaco. 

          Visto altresì : 

- l’art. 107 del D.Lgs. 267/00; 

- la L.R. n.10/91 ; 

- la L.R. n.48/91; 

- gli artt.1 , comma 2 e 5 del D.Lgs. n.165/01 ;                                                                                                                                                                                                                                                                                     

- la L.R.n.30/00 ;   

DETERMINA 

 

1) Concedere , al dipendente Triolo Antonino – profilo professionale di  
“Operatore applicato archivista “ cat. B e posizione economica B/5 ,  il nulla –                                        

osta per il rinnovo comando , presso il dipartimento di Protezione Civile della 

Regione Siciliana , per un periodo di mesi 12 eventualmente rinnovabile , con 

effetto dall’1.01. 2010 . 

2) Dare atto che , l’onere derivante dal presente provvedimento  , in relazione al 

periodo d’utilizzo ,  resta a carico del Dipartimento di Protezione Civile della 

Regione Siciliana. 

3) Dare ,altresì , atto che questo Ente anticiperà , mensilmente , gli emolumenti al 

dipendente Triolo Antonino,facendo carico al Dipartimento di Protezione 

Civile della Regione Siciliana di provvedere al relativo rimborso. 

4) Notificare copia del presente provvedimento al dipendente interessato , inviarla 

al Dipartimento di Protezione Civile della Regione Siciliana – Via Ugo La 

Malfa n.169 Palermo ed all’Ufficio del Personale che curerà tutti gli 

adempimenti relativi al rimborso delle somme derivanti dal periodo di utilizzo 

del dipendente Triolo Antonino presso il Dipartimento sopra citato e sino al 

31.12.2010. 

 

                      

                                                                                                        Il Responsabile del Servizio                                                                                                                                                                                                                     

(F.to)D.ssa Giovanna Lo Piccolo    

   

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 
Affissa all’Albo Pretorio il ______________________________  
Defissa        il_______________________________ 
 
 

 

 
IL MESSO COMUNALE 

     ___________________ 

 

____________________________________________________________________ 

 

Il Segretario Comunale 
 

CERTIFICA 
 
Su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente 
determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per quindici giorni 
consecutivi a decorrere dal giorno festivo senza opposizioni o reclami. 

 
 

Marineo li_____________ 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

____________________________ 




